
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.25.2018 

Uchwała nr 118/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 16.04.2018 r. 

       

w sprawie delegowania radnych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się radnych: Bogdana Krupę i Jolantę Szatko-Nowak do udziału  

w spotkaniu w sprawie parkowania pojazdów w os. 2 Pułku Lotniczego na wysokości 

budynku mieszkalnego nr 1E, które odbędzie się w dn. 19.04.2018 r., miejsce  spotkania: os. 

2 Pułku Lotniczego na wysokości budynku 1E w Krakowie.  

 

§ 2. 

Deleguje się radnego Jerzego Woźniakiewicza do udziału w posiedzeniu komisji 

konkursowej dokonującej oceny ofert na realizację dzielnicowych programów profilaktyki 

zdrowotnej w 2018 roku, które odbędzie się w dn. 23.04.2018 r. w siedzibie Biura ds. 

Ochrony Zdrowia UMK, ul. Bolesława Czerwieńskiego 16 w Krakowie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  
 


